П Р И К А З № 48
По ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»                        от 10.06.2019 г.

	Во исполнения приказа МЗ РФ № 124-Н от 13.03.2019 года «Об утверждении порядка проведения проф.мероприятий и диспансеризации определенных групп взрослого населения», улучшение доступности профилактических мероприятиях, организации проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения в  вечернее время и выходные дни
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зав. поликлиникой Магомедовой С.Т.
1.1. Провести семинарские занятия с участковыми врачами по приказу № 124-Н от 13.03.2019 г. МЗ РФ. Срок 06.06.2019 года
1.2. Довести до участковых врачей план – график профилактических мероприятий на июнь-декабрь 2019 г.
1.3. Затребовать у участковой сети календарный план профилактических мероприятий с учетом проведения «Д» в вечернее время и выходные дни.
1.3.1 Работу по диспансеризации и профилактическим мероприятиям в выходные дни держать на постоянном контроле
1.4. Внести изменения график и режим работы с учетом работы доврачебного, функциональных и кабинетов узких специалистов до 18.00 часов в рабочие дни,   до 14.00 часов в субботние дни.
1.5. Внести изменения в график работы уч. врачей терапевтов за счет скользящего графика и работы в выходные дни по субботам с последующим представлением отгулов (поочередно по недельно).
1.6. Информацию о работе в выходные дни и вечернее время  и возможности дистанционной записи опубликовать на сайте ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ» и довести до населения через средства массовой информации.
2. Контроль оставляю за собой.
График прилагается.

Главный врач ГБУ РД
«Сергокалинская ЦРБ»						Багомедов А.Г.

П Р И К А З №

48

По ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»                        от

10.06.2019 г.

Во исполнения приказа МЗ РФ № 124

-

Н

от 13.03.2019 года «Об

утверждении порядка проведения проф.мероприятий и диспансеризации

определенных групп взрослого населения»,

улучшение доступности

профилактических мероприятиях, организации проведения диспансеризации

определенных групп взрослого населения в  вечернее время и выходные дни

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.

Зав. поликлиникой Магомедовой С.Т.

1.1.

Провести семинарские занятия с учас

тковыми врачами по

приказу № 124

-

Н

от 13.03.2019 г. МЗ РФ. Срок 06.06.2019 года

1.2.

Довести до участковых врачей план

–

график профилактических

мероприятий на июнь

-

декабрь 2019 г.

1.3.

Затребовать

у участковой сети

календарный план

профилактических мероприятий с уч

етом проведения «Д» в

вечернее время и выходные дни.

1.3.1 Работу по

диспансеризации

и профилактическим мероприятиям

в

выходные дни держать на постоянном контроле

1.4.

Внести изменения график и режим работы с учетом работы

доврачебного, функциональных и кабинет

ов узких специалистов

до 18

.00 часов в рабочие дни,   до 14

.00 часов в

субботние

дни.

1.5.

Внести изменения в график работы уч. врачей терапевтов за счет

скользящего графика и

работы в выходные дни по субботам с

последующим представлением отгулов (поочередно по

недельно).

1.6.

Информацию о работе в выходные дни и вечернее время  и

возможности дистанционной записи опубликовать на сайте ГБУ

РД «Сергокалинская ЦРБ» и довести до населения через средства

массовой информации.

2.

Контроль оставляю за собой.

График прилагается.

Главный врач ГБУ РД

«Сергокалинская ЦРБ»

Багомедов А.Г.